
I
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2,017 2,016

A TEARDHURAT SKK8

1 Shitjet 701-705 -
(i) Shitje te prodhimit te vete -
(ii) Shitja e sherbime
(iii) Shitje mal/ra /
(iv) nga keto eksport II - -

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit -
(i) Shitje nga AAM
(ii) Prodhimi I AAM (72)
(iii) Qira (7081) -

3 TOTAUI TE ARDHURAVE -
B SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) 19,353,664 20,087,440

(i) Prodhim ne proces 19,353,664 20,087,440
2 Materiale dhe mallra te konsumuara (293,949) (156,133)

(i) Materiale (293,949) (156,133)
(ii) Mal/ra
3 Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (18,445,535) (19,371,732)
4 Shpenzimet te Personelit (64) (644,184) (560,160)

(i) Pagat (552,000) (480,000)
(ii) Sigurime shoqerore (92,184) (80,160)
(iii) Raporte

5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) -
(i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi -
(IV) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 TOTAUI SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (30,004) (585)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661

9 Interesa te paquara dhe diferenca kursi negative (30,092) 109
10 Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe -
12 Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve finane (30,092) ,. 109
C REZULTATI
13 FITIM HUMBJE PARA TA TlMIT (7+/-12)/kontabel (60,096)
14 TA TlMI FITIMI 15%

15 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINA NCIA RE! kontable(13-14)
16 Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 60,096
17
18 Fitimi Humbje para tatimit (13+16)
19 Tatim fitimi Fiskal 15%

20 Tatim fitimi I Shtyre
21 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE!(13-18) (60,096)

Pesavre e te Ardhurave Gjitheperfshirese
~ Fitimi/Humbja e vitit (60,096)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga petkthim! i monedhes ne veprimtari te hueie
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rtvteresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave qlitneoertsnirese nae oiesemetriet i-

~ ~
~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheparfshirese par vitin /I A f:~"';-:~-?~
~ Totali i te ardhurave gjitheparfshirase par vitin / f/;,;V*,\(\'~
~ Totali ita ardhuravelhumbjeve gjitheparfshirase par: / I ~ -;-\\u'n\ (60,096)J ';;;;l~~. ~. ~ ~
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